Nombre: MEZA BERISTAIN FLOR DE MARIA

Potencia: 2.44 kW
Tarifa: o1

Teléfono:

Fecha: 27 de Enero de 2026
Numero de Servicio: 223111001676

HOY CONSUMES SIN PANELES 534 kWh prom.

ypagasaCFE  $1,655

TU PRODUCCION CON 4

PANELES 643 kWh

y pagas a CFE $54

TE AHORRARAS 96.74 7 AL

BIMESTRE  $ 1,601

en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

AL ANO

POTENCIA
MODULOS

610 W

RETORNO DE INVERSION:

Con paneles
solares pagaras
al afo

CANTIDAD
DE MODULOS

4

5.9 ANOS

Tu ahorro
econdmico anual

AREA

11.2m°




O

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 27 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026
FolioNo #20260014
MEZA BERISTAIN FLOR DE MARIA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
4 Connera 610W
1 Beyond inverter 2kW
4 SPTE SOLAR BASE ALUMINIO FV
1 CLAMPER SB @1000V 18KA 3E/1S
4 SOPORTERIA
1 Mano de obra sistema interconectado (USD)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $ 47,197.51
IVA $7,551.60

TOTAL (MXN)  $54,749.11

@ 5516522734 @jkso[arenergyz6@gmai|.com ingjkl23@gm@



Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $9,931.00 $649.00 $0.00 $9,282.00 $9,282.00 $-45,467.11
2 $10,228.93 $ 668.47 $0.00 $9,560.46 $ 9,560.46 $-35,906.65
3 $10,535.80 $688.52 $ 0.00 $9,847.27 $9,847.27 $-26,059.38
4 $10,851.87 $709.18 $ 0.00 $10,142.69 $10,142.69 $-15,916.69
5 $11,177.43 $730.46 $0.00 $10,446.97 $10,446.97 $-5,469.71
6 $ 11,512.75 $752.37 $ 0.00 $10,760.38 $10,760.38 $5,290.67
7 $11,858.13 $774.94 $ 0.00 $11,083.19 $11,083.19 $16,373.86
8 $12,213.88 $798.19 $ 0.00 $11,415.69 $ 11,415.69 $27,789.55
9 $12,580.29 $822.13 $0.00 $11,758.16 $11,758.16 $39,547.71
10 $12,957.70 $ 846.80 $0.00 $12,110.90 $12,110.90 $51,658.62
11 $13,346.43 $ 872.20 $0.00 $12,474.23 $12,474.23 $ 64,132.85
12 $13,746.83 $ 898.37 $0.00 $12,848.46 $12,848.46 $76,981.31
13 $14,159.23 $925.32 $0.00 $13,233.91 $13,233.91 $90,215.22
14 $14,584.01 $953.08 $0.00 $13,630.93 $13,630.93 $103,846.15
15 $ 15,021.53 $981.67 $ 0.00 $14,039.86 $14,039.86 $117,886.01
16 $ 15,472.17 $1,011.12 $0.00 $ 14,461.05 $ 14,461.05 $ 132,347.06
17 $15,936.34 $1,041.45 $0.00 $14,894.89 $14,894.89 $147,241.95
18 $16,414.43 $1,072.70 $0.00 $15,341.73 $15,341.73 $162,583.68
19 $16,906.86 $1,104.88 $ 0.00 $15,801.98 $15,801.98 $178,385.66
20 $17,414.07 $1,138.03 $ 0.00 $16,276.04 $16,276.04 $194,661.70
21 $17,936.49 $1,172.17 $ 0.00 $16,764.32 $16,764.32 $ 211,426.03
22 $18,474.59 $1,207.33 $ 0.00 $17,267.25 $17,267.25 $228,693.28
23 $19,028.82 $1,243.55 $ 0.00 $17,785.27 $17,785.27 $246,478.55
24 $19,599.69 $1,280.86 $0.00 $18,318.83 $18,318.83 $264,797.38
25 $20,187.68 $1,319.28 $0.00 $18,868.39 $18,868.39 $283,665.78
Inversion del proyecto $54,746 11 NN Ahorro acumulado anual §
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero
Generacion de energia 674.5 721.6 640.2 600.8 560.9 682.4

Consumo actual 549.0 809.0 857.0 720.0 139.0 132.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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